



**Obecní úřad Heřmankovice
549 84 Heřmankovice 215**

Tel., fax: 491 523 772

E-mail: urad@hermankovice.cz

Vážený pán

Heřmankovice dne 15. September 2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Dne 3. září 2021 byla ObÚ Heřmankovice doručena, prostřednictvím elektronické podatelny, Vaše žádost dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které žádáte o níže uvedené informace:

- 1) seznam technické infrastruktury ve vlastnictví či správě obce Heřmankovice, vč. aarcelních čísel a stručného popisu
- 2) odůvodnění, proč je žádost ze dne 18.8.2021 „žádost o stanoviska k řízení o dodatečné povolení stavby Zemědělská bioplynová stanice Heřmankovice z titulu vlastníka či správce technické infrastruktury“ považována za příliš obecnou.

Žádost byla zaevidována pod č.j.: OUHE 516/2021 a posouzena s vyhodnocením, že se jedná o žádost, která obsahuje náležitosti uvedené v InfZ, resp. odpovídající jeho smyslu a účelu.

Požadované informace Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu a to zasláním elektronicky na adresu:

Jana Králová, starostka obce

1. **Seznam pasportů zaslaných přílohou:**

- Pasport místních komunikací – v současné době probíhá aktualizace, termín dokončení 30.9.2021
- Pasport veřejného osvětlení
- Pasport kanalizace
- Pasport mostů – v současnosti probíhá aktualizace – most M6 je po rekonstrukci
- Pasport komunikačního krizového systému

2. **Obecnost, neurčitost žádosti** vyplývá z faktu, že nebyla specifikována konkrétní infrastruktura obce. Infrastruktura obce je velice rozsáhlá. Nebyly specifikovány konkrétní přípojné body, zátěž apod. Zasíláme tedy celé pasporty infrastruktury obce.